
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Diredone Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

241 o{(Zol32ooATTO DISPOSITIVO N. DEL

VISTO:

l’ Att, A,t„izzativ, na del LI\ De\toti „, il q,,1, il Dì,eH„, di Ut,,„ R,m, h,
autorizzato l’intervento di aggiornamento del sistema di allarme del locale PCN di Utnav
Roma;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023;

•

•

•

•

•

CONSIDERATO :
• l’urgenza, per motivi di sicurezza, ad effettuare l’intervento richiesto e che la ditta BIANCHINI

Roberto si è dichiarata disponibile a provvedere all’intervento in tempi brevi;

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di € 1.973,69 (1VA compresa ed al netto dell’abbuono per esonero

cauzionale) trova capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV sul Cap. 1282/1 del corrente
Esercizio Finanziario;
presso l’A.N.A.C., sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;•

DISPONGO

•

•

che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della ditta BIANCHINI Roberto Impianti
Tecnologi, Via della Riserva Grande, 80 ROMA - per l’intervento indicato in preambolo
per l’importo complessivo di € 1.973,69 (millenovecentosettantatre/69) l. V. A. inclusa;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1282/1 del
col7ente Esercizio Finanziario.

IL CAPO DEL S: [0 AMMINISTRATIVO
FUNZION. nqisTRATrvo

Dott. STELLATO

DvIP. N. OZ{ a1 CyG
CAPO DI 0

Funz. Am


